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

Index omezujících vlivů IO = 1 + Pi = 0,960 
  i = 1 

Celkový index I = IT * IO * IP = 1,000 * 0,960 * 1,061 = 1,019 

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle § 4 odst. 1 a pozemky od této 
ceny odvozené 

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků 

Zatřídění Zákl. cena 
[Kč/m2]  Index Koef. Upr. cena 

[Kč/m2]  
§ 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek  

§ 4 odst. 1  465,-  1,019    473,84 
 

Typ Název Parcelní 
číslo 

Výměra 
[m2] 

Jedn. cena 
[Kč/m2] 

Cena 
[Kč] 

§ 4 odst. 1 zahrada 6851/10 645 473,84  305 626,80 
§ 4 odst. 1 zastavěná plocha a 

nádvoří 
6851/16 110 473,84  52 122,40 

Stavební pozemky - celkem 755   357 749,20 

Pozemky - zjištěná cena celkem =  357 749,20 Kč 
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3. Trvalé porosty 

Ovocné dřeviny: příloha č. 36.  

Zahrádkářský typ ovocnářství: 
Název  

Stáří [roků] Počet, 
Výměra 

Jedn. cena 
[Kč / jedn.] 

Úprava [%] Upr. cena  
[Kč / jedn.] 

Cena 
[Kč] 

jabloň - polokmen na pozemku p.č.: 6851/10  
50  4 Ks  140,- - 20 % min. 140,-  560,- 

ořešák vlašský na pozemku p.č.: 6851/10  
50  1 Ks  1 879,- - 20 %  1 503,20  1 503,20 

hrušeň - polokmen na pozemku p.č.: 6851/10  
50  1 Ks  140,- - 20 % min. 140,-  140,- 

Součet: =  2 203,20 Kč 
Celkem - ovocné dřeviny: =  2 203,20 Kč 

Okrasné rostliny: příloha č. 39. 
Název Stáří Počet / Výměra 
Typ Jedn. cena [Kč / 

jedn.] 
Úpravy [%] Upr. cena 

[Kč / jedn.] 
Cena 
[Kč] 

 na pozemku p.č.: 6851/10 30 roků  1,00 ks 
Listnaté stromy I 19 650,-  - 20 %  15 720,-  15 720,- 

 na pozemku p.č.: 6851/10 30 roků  2,00 ks 
Listnaté keře opadavé a 
stálezelené I 

1 660,-  - 20 %  1 328,-  2 656,- 

 na pozemku p.č.: 6851/10 50 roků  1,00 ks 
Listnaté stromy I 32 410,-  - 20 %  25 928,-  25 928,- 

 na pozemku p.č.: 6851/10 50 roků  3,00 ks 
Jehličnaté keře I 2 220,-  - 20 %  1 776,-  5 328,- 

Součet:  49 632,- 
Koeficient stanoviště Kz (dle příl. č. 39): *  0,750 
Koeficient polohy K5 (příl. č. 20) *  0,900 
Celkem - okrasné rostliny =  33 501,60 Kč 

Trvalé porosty - zjištěná cena celkem =  35 704,80 Kč 
 
 
Rekapitulace ocenění dle cenového předpisu 

1. Rodinný dům č.p. 385  899 189,- Kč 
2. Pozemky  357 749,- Kč 
3. Trvalé porosty  35 705,- Kč 

Výsledná cena - celkem:  1 292 643,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  1 292 640,- Kč 
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Ocenění tržním porovnáním - metoda porovnání pomocí indexů 
Metoda tržního porovnání pomocí indexů je založena na porovnání nemovitosti s obdobnými 
nemovitostmi nabízenými k prodeji, respektive prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak 
poskytuje relevantní informaci o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna. Při 
porovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita, velikost, 
stav či příslušenství). 

Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeficienty. Na základě porovnání těchto parametrů 
a vyhodnocením jejich vlivu lze určit hodnotu oceňované nemovitosti. 

  

Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v příloze. 

  

Rodinný dům Pode Břehy č.p. 385, Staré Město, okres Frýdek-Místek 

Pode Břehy č.p. 385, Staré Město, okres Frýdek-Místek 
  

č. K1 - lokalita 
K2 - podlahová 
plocha včetně 
příslušenství 

K3 - stav K4 - plocha 
pozemku K5 - jiné K6 - úvaha 

odhadce 
  

Oceňovaný 
objekt 

Pode Břehy 
č.p. 385, Staré 
Město, okres 

Frýdek-Místek 
177.9641 m2 dobrý 755 m2 

kůlna na nářadí, 
venkovní úpravy, 
oplocení, trvalé 

porosty, parkování 
na vlastním 

pozemku, přístup 
bezproblémový, 

přes pozemky parc. 
č. 6851/10 a 

6851/16 vede 
hranice výhradního 

ložiska zemního 
plynu a cihlářské 

suroviny, přes pravý 
dolní okraj pozemku 

parc. č. 6851/10 
vede hranice 

dobývacího prostoru 
pro zemní plyn pro 

cihlářskou surovinu, 
pozemky parc. č. 

6851/10 a 6851/16 
jsou zčásti dle 

územního plánu 
Staré Město vedeny 
jako území ohrožené 

zvláštní povodní, 
přes levou horní část 

pozemku parc. č. 
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